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Yksi kotimaisen elokuvan unohtumattomimmista klassikoista, 

Katariina ja Munkkiniemen kreivi, nähdään vasta toista kertaa 

teatterinäyttämöllä. On ollut kunnia-asia saada tarttua tähän 

rakastettuun teokseen, jonka tapahtumat sijoittuvat 1800-luvun 

loppupuoliskolle, mutta jonka teemat ovat yhä nykyäänkin ajan-

kohtaisia. Vuoden 2026 Suomessa juopa varakkaiden ja huonosti 

toimeentulevien välillä on entisestään syvenemässä ja tämän 

eriarvoisuuden keskellä kamppailee ikuinen kysymys rakkaudesta:

ketä kukin saa rakastaa ja onko kaikkien ihmisten välinen rakkaus

yhtä arvokasta.

Esityksemme ytimessä on toive siitä, että me kaikki tulisimme 

rakastetuiksi sellaisina kuin olemme, emmekä lompakon

paksuuden tai syntyperämme mukaan. 

Omistan esityksen hiljattain poisnukkuneelle 

äidilleni, joka johdatti minut jo lapsena 

minulle niin rakkaaksi käyneiden 

suomifilmien maailmaan. Ilman häntä

nyt nähtävä esitys olisi toisenlainen.
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Lämpimät tervetulotoivotukset Siilinjärven teatterin esitykseen 

Katariina ja Munkkiniemen kreivi! On suuri ilo saada teidät 

viettämään iltaa tarinan parissa, joka yhdistää suomalaisen 

teatteriperinteen, koskettavan romantiikan ja kiehtovan ajankuvan. 

Tämän klassikon tuominen näyttämöllemme on ollut yhteinen matka, 

joka on vaatinut aikaa, sitkeyttä ja määrätietoista työtä. 

Harjoitusprosessi on ollut pitkä ja intensiivinen, mutta juuri sen aikana 

on syntynyt se sydän ja voima, jonka nyt näette lavalla. Tekijöiden 

intohimo, sitoutuminen ja yhteisöllisyys ovat loistaneet alusta asti, ja ne 

kantavat tätä tuotantoa jokaisessa kohtauksessa.

Siilinjärven teatterissa uskomme, että jokainen esitys syntyy tekijöiden 

ja yleisön yhteisestä hetkestä. Kiitos siis, että olette täällä antamassa 

tarinalle sen tärkeimmän elementin – katsojan läsnäolon.

Toivon, että illan aikana löydätte hetkiä, jotka koskettavat,

yllättävät ja vievät mukanaan.

Kiitän sydämellisesti kaikkia teatterilaisia 

ja yhteistyökumppaneita, joiden ansiosta 

tämä tuotanto on mahdollinen. 

Toivotan teille tunnelmallista ja 

unohtumatonta teatteri-iltaa!

MAIJA RISSANEN

puheenjohtaja  

TeatteRIN terveiset



ALKUPERÄISKÄSIKIRJOITUS Nisse Hirn

DRAMATISOINTI Kari Kinnaslampi

MUSIIKKIDRAMATURGIA Kari Kinnaslampi, Katja Väänänen

SOVITUS JA OHJAUS Katja Väänänen

MUSIIKIN SOVITUS JA ÄÄNITYS Antti Raekallio

VIULU MUSIIKKITAUSTOISSA Marjaana Oliveira

MUUT SOITTIMET Antti Raekallio

KOREOGRAFIA Salla Danjo

LAULUOPETUS Maria Suuronen, Anna Tolonen

LAVASTUS Timo Kilpeläinen, Katriina Kerman ja työryhmä

PUVUT JA TARPEISTO Arja Heiskanen, Tuija Rautiainen,
 Virpi Kilpeläinen, Tarja Karvinen

HARJOITUSKUISKAAJA Katriina Hyvärinen

TIEDOTUS Maija Rissanen, Ismo Rautiainen, Katriina Kerman

MARKKINOINTIMATERIAALIT Visuaalinen viestintä Orawa

JULISTEEN HENKILÖKUVAT Unelma Creative

MATERIAALIEN PAINATUS Offsetpaino L. Tuovinen Ky

LIPUNMYYNTI JA VARAUKSET Tuula Nuutinen ja työryhmä

KAHVIO Seija Väisänen, Maija Rissanen ja työryhmä

JÄRJESTYKSENVALVONTA  Asko Alajärvi ja työryhmä

LIIKENTEENOHJAUS Siilinjärven reserviupseerikerho ry
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KATARIINA, MUONAMIEHEN TYTÄR  Satu Huttunen / Maria Suuronen
MAURITZ VON ARMBORG,
MUNKKINIEMEN KREIVI Hannu Jääskeläinen
YVONNE VON ARMBORG  Harriet Jeffery
KREIVITÄR MARGARETA Henna Korhonen
KREIVI FREDRIK  Eero Luostarinen
ELIAS JAHNUKAINEN, KALASTAJA Petri Laitinen
MUORI Pirjo Luostarinen
ERIIKKA, ARVIIDA, OPETTAJATAR Anni Jääskeläinen
HANS, JEAN, MATRUUSI Viljami Varis
PALVELIJAT Raija Juntunen, Tuija Ahonen, Julia Holopainen / 
 Anniina Väisänen
KREIVI LILIECRONA Juhani Heiskanen
EBBA LILIECRONA Maija Rissanen
INGEBORG LILIECRONA Julia Holopainen / Anniina Väisänen
MAAHERRA GERHARD, LUIGI Ismo Rautiainen
MAAHERRATAR GERHARD Tuija Ahonen
MAJATALON ISÄNTÄ Juhani Heiskanen
MAJATALON EMÄNTÄ Raija Juntunen
TALLIMIES, KAPTEENI Petri Pelkonen
LAIVAN LÄÄKÄRI Eero Luostarinen
MERIMIEHET Petri Laitinen, Ismo Rautiainen, Henna Korhonen, 
 Julia Holopainen / Anniina Väisänen
SAIRAANHOITAJAT Raija Juntunen, Pirjo Luostarinen, Tuija Ahonen
PIKKU-MAURITZ Liisi Oksman / Iida Piippo
KOULUN JOHTAJATAR Raija Juntunen
LAPSET Elle Hartikainen, Inga Kamutta, Sohvi Kauhanen,
 Atte Korhonen, Amanda Piippo, Vieno Pirskanen,
 Vilja Toivonen
AJURI Jaana Leiviskä
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Musiikki
LAULU ONNESTA  Säv. Ahti Sonninen, san. Eino Leino
KATARIINAN LAULU Säv. Nils-Eric Fougstedt, san. Reino Palmroth
SULLE SALAISUUDEN KERTOA MÄ VOISIN Säv. George de Godzinsky, san. Eine Laine
ONNELLISET  Säv. Oskar Merikanto, san. Aleksis Kivi
SLÄNGPOLSKA EFTER BYSS-KALLE Ruotsalainen kansansävelmä
AURINGON LAPSET  Säv. Georg Malmsten, san. Erkki Karu 
ROMANSSI  Säv. Nils-Eric Fougstedt, san. Reino Palmroth
AAMULLA VARHAIN   Suomalainen kansansävelmä
KAUNIS ON LUOKSESI KAIPUU  Säv. ja san. Eino Partanen
LAATOKKA  Säv. Oskar Merikanto, san. Mikko Uotinen
KERTOKAA SE HÄNELLE  Säv. Rodolfo Falvo, suom. san. Sauvo Puhtila 
PAI, PAI PAITARESSU Säv. Oskar Merikanto, san. Jooseppi Mustakallio 
SANTA LUCIA Säv. ja san. Teodoro Cottrau 
’O SOLE MIO Säv. Eduardo di Capua
KOSKA MEITÄ KÄSKETÄÄN Säv. suomal. kansansävelmä, san. J.F. Granlund
SYDÄMENI LAULU  Säv. Jean Sibelius, san. Aleksis Kivi 
KEVÄTLINNUILLE ETELÄSSÄ  Säv. Oskar Merikanto, san. J.H. Erkko 
SUNNUNTAI Säv. Martti Turunen, san. Aleksis Kivi 
VALKOISET RUUSUT Säv. Väinö Haapalainen,
 esitt. Tampereen Filharmoninen orkesteri
PERHOSVALSSI Säv. Erkki Melartin, esitt. Mikko von Deringerin orkesteri
TONAVA KAUNOINEN Säv. Johann Strauss II,
 esitt. London Philharmonic Orchestra
MENUETTI E MAJOR OP. 11 NO. 5 Säv. Luigi Boccherini, esitt. G. Kehr,  W. Bartels,        
 E. Sichermann, F. Herzbruch, B. Braunholz
ANKKURIT YLÖS Säv. Charles A. Zimmermann,
 suom. sanat Sauvo Puhtila, esitt. Aikamiehet
ADAGIO BALETISTA SPARTACUS Säv. Aram Hatšaturjan,
 esitt. Armenian Philharmonic Orchestra
VOLGAN LAUTTURIEN LAULU Säv. venäl. kansanlaulu, esitt. Spirit of the Revolution  
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yHteistyokumppanimme:
Siilinjärven kunta  #Siilinjärvi

Yara  #Yara
Olvisäätiö  #olvisäätiö #yhteiseksihyväksi #säätiötekoja

Kehittämisyhdistys Kalakukko ry  #KehittämisyhdistysKalakukkory
Yrityskeskus Innocum  #Innocum
HH Branding Oy  #HHBranding

Break Sokos Hotel Tahko  #breaktahko #sokoshotels

Esitämme lämpimät kiitoksemme
kaikille tukijoillemme arvokkaasta tuesta

tämän tuotannon toteutumisessa.




